
Uchwała nr XIX / 202 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 6 listopada 2008 r. 
 

 
w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie 

w mienie ruchome. 

 

            Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) Rada Powiatu: 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyposaża się w mienie ruchome Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy   

w Goleniowie zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wszelkie koszty związane z użytkowaniem mienia ruchomego określonego w § 1 ponosi 

Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy w Goleniowie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielny Publiczny Szpital 

Powiatowy w Goleniowie 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

13 października 2008 r. 

 

                                                         

 

                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

       

                          Witold Kaleczyc 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Alicja Stencel 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

 

 Zgodnie z Umową Nr WRIP 3432/16B/5/2008 zawartą w dniu  06.10.2008 r. roku 

pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a DREWNIKOWSKI Sp. z o.o., ul. Bagienna 36D, 70-

772 Szczecin oraz zgodnie z protokołem przekazania Nr WRIP/3432/16B/7/2008  z dnia 

13.10.2008 r.; przekazano samochód Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Powiatowemu 

w Goleniowie. Samochód znajduje się w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie, który ponosi koszty związane z jego eksploatacją. Z tego 

powodu obowiązująca moc Uchwały została określona z datą 13.10.2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała:  Alicja Stencel 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 Załącznik nr 1 

 
                                                                                                                               do uchwały nr XIX / 202 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 

                                                                                                                                    z dnia 6 listopada 2008 r. 

 
Lp. Nazwa  Ilość 

Szt. 

Cena brutto  w zł 

1. Samochód Citroen Berlingo 

Nr VF7GJKFWC8N031493 

 

1 42 500,00 zł 

Razem 42 500,00 zł 

 

Wartość brutto 42 500,00 zł 

 

 

 

 


